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SLOVO STAROSTYOBSAH
Vážení spoluobčané, 

Vážení spoluobčané, toto je poslední 
Zvonice letošního roku a je to tedy i příle-
žitost jako každoročně popřát všem ne-
jbližším, přátelům, kolegům a spoluobča-
nům šťastné a spokojené Vánoce a hlavně 
pevné zdraví, osobní spokojenost, hodně 
lásky a štěstí v celém příštím roce. Jako 
každý rok bilancujeme, co se v obci za po-
slední rok událo.  

Na začátek mi dovolte, poděkovat 
všem spoluobčanům, kteří se zúčastnili 
akcí v Jílovišti v letošním roce, zejména 
pak těm aktivním, kteří s pořádáním akcí 
pomáhali a rovněž všem sponzorům, za 
podporu, kterou těmto akcím poskytli. 
Moc děkujeme. 

Asi nejvýznamnější událostí bylo zave-
dení systému třídění odpadů – door-to-
door. Probíhá realizace projektu na vytvo-
ření nového veřejného prostranství, 
včetně domu seniorů. Veřejné sportoviště 
jsme doplnili o zastřešenou pergolu a so-
ciální zázemí, pergolu jsme zřídili i v ma-
teřské školce. Na střeše mateřské školy 
jsme realizovali fotovoltaickou elektrárnu. 
Proběhly tradiční kulturní akce – Obecní 
bál, Závody Zbraslav – Jíloviště, Posvícení.  

Nejdůležitější investiční akcí v příštím 
roce bude stavba nové hasičské zbrojni-
ce, pokud obdržíme dotaci. Dále nás čeká 
dokončení přechodu na systém třídění od-
padu door-to-door, čeká nás demolice 
Všenorského mostu a výstavba nového. 
Budou dokončeny projekty pro domov se-
niorů a veřejného prostranství, budeme 
podávat žádost o dotaci. 
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Obec Jíloviště srdečně zve  
všechny spoluobčany na slavnostní  
ohňostroj, který se koná  

30. 12. 2024 od 19 hod. pod fotbalovým hřištěm. Spolupořádají Hasiči Jíloviště.

Velmi vítanou inovací bude určitě mo-
dernizace sítí Cetin v obci na optickou síť. 
Zastupitelé tento záměr schválili, a tak se 
můžeme těšit na maximální možnou rych-
lost připojení internetu, která je momen-
tálně v ČR k dispozici.  

Rádi bychom uspořádali první velký 
koncert na veřejném sportovišti a založili 
tak tradici minimálně jednoho velkého kon-
certu za rok. Veřejné sportoviště rovněž vy-
užíváme pro podporu mládežnických akti-
vit sportovců kraje, které obec podporuje. 

Vážení spoluobčané, zvu vás na tradič-
ní ohňostroj, který se koná 30. 12. 2024 od 
19 hod. na fotbalovém hřišti. Poté bude 
následovat předsilvestrovská zábava 
v restauraci Restovna. 

A na závěr si dovolím všem popřát – 
CARPE DIEM („Užívej dne“) - latinské rče-
ní, které poprvé použil římský básník Ho-
ratius. 
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Obec za poslední rok 
Připomeňme si, co se nám podařilo rea-

lizovat za poslední rok:  
 

Investiční akce, rekonstrukce, 
opravy v roce 2024: 
n Oprava zastávky autobusů na Pražské, 

fasády a malování 
n Oprava márnice na 

hřbitově 
n Oprava střechy kolum-

bária na hřbitově 
n Vymalování obecního 

úřadu a Pošty Partner, 
oprava stěn a dveří 

n Vyčištění bazénu 
a proklestění jeho okolí 

n Oprava fasády a vyma-
lování kapličky Sv. Flo-
riána  

n Pokračuje realizace projektu na do-
mov seniorů a veřejného prostran-
ství 

n Dokončení sociálního zázemí u ve-
řejného sportoviště, včetně chodní-
ku a odvodnění dešťových vod 
v ulici K Vodárně (s dotací) 

n Opravy a zaměření vodovodního 
a kanalizačního řadu 

Aktuálně z radnice a ze  
zasedání zastupitelstva
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n Instalace fotovoltaiky na střeše MŠ, 
včetně dvou baterek (s dotací) 

n Nová pergola v mateřské školce 
n Nová pergola a sezení na veřejném 

sportovišti 
n Přivedení vody z vrtu u bazénu do bý-

valé vodárny 
n Nákup termokamer a dýchacích pří-

strojů pro hasiče (s dotací MAS) 
n Odstranění náletů ulice Všenorská, vy-

čištění příkopu pro odtok dešťových 
vod 

n Oprava povrchu ulice Všenorská, včet-
ně nových kanálů na odvod dešťových 
vod 

Aktuálně z radnice
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Podané žádosti o dotace v roce 
2024: 
n Nová hasičská zbrojnice 
n Zklidnění dopravy Pražská 
n Provoz a vybavení hasičů (Středočeský 

kraj - přiznaná) 
n Fotovoltaika MŠ (přiznaná) 
n Rekonstrukce ulice Souběžná 
n Vybavení pro hasiče– termokamera 

a dýchací masky MAS (přiznaná) 
 

Neinvestiční akce a ostatní 
v roce 2024 
n V obci byl zaveden systém sběru od-

padu door-to-door a občané zdarma 
obdrželi popelnice na papír a plast 

n Probíhá projektová příprava nového 
veřejného prostranství, včetně domu 
seniorů 

n Veřejné sportoviště plně slouží spolu-
občanům v Jílovišti i v okolních obcích 

n Zkrácení a ořez stromů u dětského 
hřiště a fotbalového stadionu  

n Byla schválena změna územního plá-
nu, týkající se modernizace dálnice D4 

n Proběhlo štěpkování bio odpadu, který 
používáme k doplňování mulčovací 
kůry k obecní zeleni 
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n Pořízení použitého hasičského auta 
Mercedes od Středočeského kraje 

n Podpora kulturních akcí pro seniory – 
zájezdy, divadla, přednášky 

n Podpora místních spolků, hasičů 
a sportovců, Okrašlovacího spolku 
a Lvíčat, spolku Přátel od lípy a pípy 

n Naplňujeme program rozvoje obce na 
roky 2024 – 26 a program našeho 
sdružení 

n Na Poště Partner se osvědčil volný prodej 
běžných léků a potravinových doplňků 

n Fungující Pošta Partner, včetně posky-
tování služeb Czech POINTU 
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n Podpora letních i zimních kempů spor-
tovců a mladých fotbalistů 

n Uzamčení kontejnerů pro chataře 
n Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 

– odkup části komunikace U Cihelny 
n Pravidelná údržba zeleně a pořádku 

v obci, včetně okolí Lípy republiky 
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Společenské a další akce, pořá-
dané (zajišťované) obcí Jíloviš-
tě nebo s její podporou v roce 
2024 
n Proběhly volby do Evropského parla-

mentu a krajských zastupitelstev 
n Obecní bál – 8. ročník 
n 10. Hry bez hranic 
n Tradiční vyvěšení tibetské vlajky 
n Strojové i ruční čištění obce po zimě 
n Obec se úspěšně zúčastnila soutěže 

„VESNICE ROKU“ 
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n Tradiční Čarodějnice 
n Oslava Dětského dne ve spolupráci 

s Hasiči Jíloviště 
n Den dětí v MŠ 
n Šerpování - loučení s prvními nastávají-

cími školáky v MŠ  
n Letní kempy a tradiční turnaj mladých 

fotbalistů 
n Letní kino–film Teembuilding 
n 57. ročník Závodu historických vozidel 

Zbraslav – Jíloviště 
n Vítání občánků 
n Tradiční dožínky se spanilou jízdou ze-

mědělské techniky, s podporou obce 
n Tradiční Posvícení ve spolupráci s fotba-

listy Jíloviště  
n Beseda o historii osady Bučina s kul-

turním programem 
n 2. Halloweenská stezka na fotbalovém 

hřišti  
n Rozsvícení vánočního stromu 
n Vánoční besídka v MŠ 
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n Slavnostní ohňostroj a předsilves-
trovská zábava 

n Další akce jednotlivých spolků, na 
jejichž činnost obec přispívá 
 

Jaké nejvýznamnější událos-
ti a investiční akce nás čeka-
jí v příštím roce 2025 
n Bourání a stavba Všenorského 

mostu 
n Stavba nové hasičské zbrojnice (s 

použitím dotace) 
n Modernizace optické sítě Cetin 
n Rozšíření kamerového systému 

v obci 
n Rozšíření kolumbária na hřbitově 
n Realizace opatření pro zklidnění do-

pravy na Pražské a Všenorské ulici 
(s použitím dotace) 

n Rekonstrukce ulice Souběžná (s po-
užitím dotace) 

n Výměna a rozšíření ulice Fr. Smolíka 
– ke hřbitovu 

n Napojení závlahového systému obce 
na vrt vedle bazénu, dokončení sociál-
ního zázemí pro veřejné sportoviště 
a dobudování sítí na západní straně 

n 9. Obecní ples 
n Tradiční Čarodějnice 
n Účast na 11. Hrách bez hranic  
n Dětský den 
n Letní kemp a turnaj mladých fotbalistů  
n 4. promítání letního kina 
n Závod historických vozidel Zbraslav - 

Jíloviště 
n Vítání občánků 
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n Posvícení 
n 3. Halloweenská stezka na fotbalovém 

hřišti 
n Volby do parlamentu ČR 
n Rozsvěcení vánočního stromu 
n Ohňostroj, předsilvestrovská zábava 

 
Rozpočet a hospodaření obce 
2024 

Letošní hospodaření obce skončí před-
běžně s přebytkem 6 mil. Kč, díky nerea-
lizovaným investičním akcím, ale celkově 
je i rozpočet opět provozním saldem vý-
razně pod celostátním průměrem, a  to 
především zásluhou: 

n obec si udržuje nadprůměrné provozní 
saldo proti průměru v ČR 

n získaných dotací 
n efektivním vyhlašováním a realizací vý-

běrových řízení 
n přísným dodržováním rozpočtové káz-

ně schváleného rozpočtu 
n důsledným vybíráním poplatků a čás-

tečně příznivého výběru daní 
n úsporných nákupů běžných výdajů po-

rovnáváním nejvýhodnějších cen 
n zhodnocením prostředků obce držené 

v akciích a na spořícím účtu 
 

V roce 2014 jsme přebírali obec se zů-
statkem na účtech cca 5 mil. Kč (po odeč-
tení spoluúčasti financování obce na re-
konstrukci ulice Pražská) 

 
V současné době máme na účtech 
obce cca 20 mil. Kč akcie v hodnotě 
800 tis. Kč a mnoho realizovaných 

investičních akcí 
 
Za letošní rok jsme získali dotace ve 

výši 4 mil. Kč a jen na spořícím účtu jsme 
získali částku 620 tis. Kč a na dividendách 
41 tis. Kč. 

 
Návrh rozpočtu obce na rok 
2025 

Návrh rozpočtu byl projednán statutár-
ními zástupci obce, správcem rozpočtu, 
účetním obce, finančním výborem a za-
stupiteli. Je zveřejněn na webu Jíoviště 
i  na Úřední desce. Jeho projednávání 
proběhne na schůzi zastupitelstva dne  
18. 12. 2024. 



Rozpočet je navržen jako schodkový 
s využitím rezerv z minulých období. Před-
pokládáme, že budeme rovněž alespoň 
částečně úspěšní v  získávání dotací 
a schodek na konci roku 2025 bude výraz-
ně nižší.  

Příkladem může být hospodaření roku 
2024, kdy místo plánovaného schodku 15 
mil. Kč, skončí rozpočet v plusu, což bylo 
způsobeno zejména tím, že se nerealizo-
valy 3 investiční akce, na které jsme nezí-
skali dotace. 

Svoz komunálního odpadu 
v roce 2025 a poplatkové  
povinnosti v roce 2025 
Od 1. 1. 2025, budou zrušeny kon-
tejnery 1100 l v hnízdech na plast 
(kov, terapak) a papír, bude zřízen 

2. kontejner na textil. 
A to proto, že byl v letošním roce v obci 

zaveden systém door-to door a přes 60 % 
občanů si již popelnice na plast (kov, tera-
pack) a papír, převzalo. 

O co se jedná ? 

Princip systému svozu odpadů door-to 
door spočívá v tom, že občané mají nádo-
by na třídění u svého domu. Třídění odpadu 
tak začíná přímo v domácnostech. Tento 
způsob sběru je možné řešit formou pytlů 
nebo barevných popelnic. 

Systém door-to-door zvyšuje komfort 
občanů při třídění, protože lidé mají nádoby 
na separaci u dveří svých domů. Třídění od-
padu tak probíhá přímo v domácnostech. 
Zavádí se zejména u  rodinných domů 

a menších bytových domů. Ideálně 
zahrnuje nádobu na plasty, papír 
a bioodpad. 

 
Proč zavádět door-to-door? 

Jestliže mají lidé nádoby na tří-
děný odpad přímo u dveří, zvyšuje 
se jejich motivace k separaci odpa-
du a také kvalita třídění je mnohem 
lepší. Z pohledu obce jde o výsled-
né snížení množství vyprodukova-
ného směsného komunálního od-
padu a  zároveň zvýšení míry 
třídění 

 
Jak snížit množství vypro-
dukovaného směsného  
odpadu? 

Důsledným tříděním. A  tomu 
právě pomáhají nádoby u  dveří 
domu. Zejména bioodpad je slož-
kou, která tvoří až jednu třetinu ob-
sahu popelnic na směsný odpad. 

Proč je žádoucí snížit množství 
směsného komunálního odpadu? 

Směsný odpad končí na sklád-
kách nebo je energeticky zpraco-
ván. Obce jsou motivovány k jeho 
snižování odpadovou legislativou. 

 
Každá nemovitost v obci má 

možnost mít 3-4 popelnice 240 l 
na: 
n  komunální odpad 
n  papír, plast (kov) 
n  bio 

 
Přičemž popelnice na plast, 

papír a  bio obdrží zdarma od 
obce 

 
Zároveň provádíme čipování 

všech nádob na komunální od-
pad, a to od ledna 2024 

 
SVOZ KOMUNÁLNÍHO 
ODPADU PRO OBČANY 
BUDE ZACHOVÁN  
JEDNOU ZA 14 DNÍ 
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Poplatek za svoz odpadu bude platit: 
n každý občan, který je přihlášen k trva-

lému pobytu v obci  
n každý majitel nemovitosti, která je vy-

užívána k trvalému bydlení, pokud 
nemá v obci trvalý pobyt 

n každý majitel nemovitosti určené k re-
kreaci (chata) 
 
Poplatkové povinnosti v  roce 2025 

jsme byli nuceni vzhledem k inflaci a navý-
šení poplatků za ukládku odpadu navýšit. 

 
Základní poplatek za komunální odpad 
na rok 2025 činí: 

1 200,- Kč 
 

Poplatky je třeba uhradit nejpozději do 
31. 3. 2025.  

 
Důvody pro zvýšení poplatku za odpad 

z 950,- na 1200.- Kč (maximum je 1800,- Kč). 
n Zvýšení ukládky za odpad z 800,- na 

tunu na 1850,- postupně do roku 
2029, tj o 231 %. 

n Inflace za 3 roky, kdy byl poplatek 
950,- dosáhne v roce 2025 proti roku 
2023 + 30 % 

n 30 % z 950,- je 285,-, takže zvýšení 
nepokryje ani inflaci 

n Většina obcí poplatky za odpad za po-
slední 3 roky navyšuje, ostatně jako 

zdražuje všechno – od energie, vody, 
nájmy, potraviny, máslo, doprava, pro-
stě opravdu všechno. 
 
Občané mají zdarma vývoz  
papíru a plastu a za stejnou 

cenu popelnici 120 l nebo 240 l  
 

Ekonomika svozu a likvidace odpadů: 
n Příjmy 2025 při zachování poplatku 

950,-        930 tis. 
n Příjmy 2025 při zvýšení poplatku na 

1200,-     1 127 tis. 
Rozdíl: 197 tis. 

n Výdaje 2025:    1 800 tis. 
 

Doplatek obce v roce 2025: 
Za 950,- 1 088 
procento podílu co hradili občané: 52 %  
Za 1200,-    891 
procento podílu co hradí občané: 63 % 

 
Takže obec hradí kolem 50 - 60 % nákla-

dů na odpady, ať se zvýšením, nebo bez 
něj. Jde pouze o malé zvýšení pro občany 
obce na likvidaci odpadů, jako solidarita, 
sounáležitost s výdaji obce ve výši necelých  
200 tis., které např. můžeme použít na čás-
tečnou úhradu příspěvků obce pro školáky 
ve Zbraslavi - za to platíme ročně 360 tis.  

A opravdu 1+1 jsou 2 a pokud někde 
přidáte, nutně někde musíte ubrat, obec 

za mě se nechová jako stát, který si klidně 
půjčí, projí to a zadluží další generace…  

 
Zvýšení je z 950,- na 1200,-, to je 250,- Kč. 

 
ZA MĚSÍC JE TO pro občana:  

20,80 Kč navíc 
A ZA JEDEN VÝVOZ všech tří popelnic 
(směsný, plast, papír): 4,80 Kč navíc 
 
Za 20 Kč si dnes koupíte stěží malé pivo, 
ale v obchodě… Za 4,80 Kč možná rohlík… 

 
Jinak k nákladům na likvidaci odpadu je 

potřeba připočítat např. administraci (jen 
evidence odpadů a hlášení je cca 20 tis. 
ročně), fungování bio dvora (likvidace na 
štěpku, udržování, provoz), velkoobjem, 
nebezpečné odpady, bio, systém, door-to-
door (pro občany zdarma, ale že to něco 
stojí, je asi každému jasné). 

Obec platí rovněž roční poplatky za 
provoz Brdské odpadářské… 

Znění vyhlášky, včetně podmínek pro 
osvobození od platby, najdete na webu 
obce nebo na obecním úřadě.  

 
Každý poplatník obdrží po uhrazení 

poplatku za směsný odpad samolepící 
identifikační štítek, který si vyzvedne na 
Obecním úřadě a nalepí na popelnici, tím 
bude popelnice vyvážena. 

Aktuálně z radnice
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Zapojené subjekty potom mohou odkládat 
tříděný odpad do kontejnerů rozmístěných 
na veřejných prostranstvích obce – papír, 
plast, sklo, nápojový karton, kov, textil a další.  

 
Pro běžného podnikatele 

(OSVČ) to tedy znamená, že 
uzavře s obcí smlouvu a zaplatí 
500,- Kč za rok a bude moci vy-

užívat svojí popelnici i jako 
vlastník nemovitosti 

 
Podnikatelé, kteří se ještě do systému 

nezapojili, či se neprokázali uzavřenou 
smlouvou se svozovou firmou, mohou být 
osloveni dopisem, zda se hodlají zapojit do 
využití systému zavedeného obcí o naklá-
dání s  komunálním odpadem. Následně 
s nimi bude uzavřena smlouva nebo pod-
nikatelé prokáží, jakým způsobem odpad 
z podnikání likvidují.  

 
Odvoz biologicky rozložitelné-
ho odpadu a bio dvůr Jíloviště  

Jak už jsou občané zvyklí, mají možnost 
využít kromě uložení biologického odpadu 
do obecních kontejnerů i na placenou služ-
bu (kterou zajišťuje obec a poskytuje i zdar-
ma kontejner), kdy v období od dubna do 
konce listopadu nabízí každý lichý týden ve 
čtvrtek (1x za 14 dní) svoz biologického od-
padu. O prvním svozu budou občané včas 
informováni. Do nádoby pro biologicky roz-
ložitelný odpad patří listí, tráva, seno, ple-
vel, zbytky rostlin, ovoce a zeleniny, větve 
stromů a keřů, čajové sáčky, kávová sedli-
na, skořápky z vajec. Ceník na rok 2025 
najdete pod článkem. 

Dále mají občané možnost bezplatně 
odvézt větší množství větví z ořezu stromů, 
případně vánoční stromky a další biologický 
materiál na nové sběrné místo bio odpadu 
– za objektem Železný opět od jara 2025. 

Poplatky podnikatelů, kteří se zapojili 
do systému zavedeného obcí o nakládání 
s  komunálním odpadem pro právnické 
a fyzické osoby zůstávají pro rok 2025 na 
stejné výši jako v letošním roce. 

 
Podnikatelé, kteří již uzavřeli smlouvu 

s obcí, v letošním roce pouze uhradí popla-
tek ve stejné výši jako letos a podepsaná 
smlouva zůstává v platnosti.  

 
Ostatní podnikatele, kteří se do systé-

mu nakládání s odpadem v obci ještě ne-
zapojili nebo začali nově podnikat, žádá-
me, aby uzavřeli smlouvu s obcí v souladu 
se zákonem. Ze zákona o  odpadech je 
každá právnická osoba nebo fyzická osoba 
oprávněná k podnikání, při jehož činnosti 
vznikají odpady, považována za původce 
odpadu a je povinna na likvidaci tohoto od-
padu mít smlouvu s obcí nebo prokázat, jak 
odpad likviduje.  

Pokud tedy nemá podnikatel uzavřenou 
smlouvu napřímo se svozovou firmou (nebo 
nedoloží způsob likvidace odpadu), musí 
uzavřít smlouvu s obcí, na jejímž základě se 
může zapojit do systému zavedeného obcí. 

Zvonice
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Kate- Cena Komentář 
gorie (vč. DPH) 
A 500 Kč Základní cena za připojení k systému a využití nádob na tříděný 

odpad. Směsný komunální odpad v minimálním množství.  
B 1 700 Kč Cena za připojení k systému obsahuje: využití nádob na tříděný 

odpad a vývoz popelnice na směsný komunální odpad o obje-
mu max.120l– 1 x za 14 dní 

C 3 400 Kč Cena za připojení k systému obsahuje: využití nádob na tříděný 
odpad a vývoz popelnice na směsný komunální odpad o obje-
mu max. 240l – 1 x za 14 dní V případě vývozu více popelnic se 
částka násobí jejich počtem. 

D 25 000 Kč Cena za připojení k systému obsahuje: využití nádob na tříděný 
odpad a vývoz popelnice na směsný komunální odpad o obje-
mu max. 1100 l – 1 x za 14 dní. V případě vývozu více popelnic 
se částka násobí jejich počtem.

Vážení spoluobčané, nezapomeňte prosím na své  
poplatkové povinnosti v roce 2025 

 
1) Místní poplatek za provoz systému shromažd'ovaní, sběru, přepravy, třídění, 

využívaní a odstraňování komunálních odpadů ve výši 1200,- Kč.  
Poplatek hradí: 
n každý občan, který je přihlášen k trvalému pobytu v obci  
n každý majitel nemovitosti, která je využívána k trvalému bydlení, pokud 

nemá v obci trvalý pobyt 
n každý majitel nemovitosti určené k rekreaci (chata) 
Po úhradě poplatku si prosím vyzvedněte samolepku na obecním úřadě,  
kterou nalepte na popelnici. 
 

2) Sazby poplatku ze psů činí ročně: 
a) 250,- Kč za prvního psa  
b) 375,- Kč za druhého a každého dalšího psa  
c) 70,- Kč za prvního psa, jehož držitelem je poživatel invalidního, starobní-

ho, vdovského nebo vdoveckého důchodu, který je jeho jediným zdro-
jem příjmu anebo poživatel sirotčího důchodu 

d) 100,- Kč za druhého a každého dalšího psa, jehož vlastníkem je osoba, 
uvedená v písmenu c)  

 
Poplatky uhrad'te nejpozdeji do 31. 3. 2025: 

 
n poštovní poukázkou, která je k vyzvednutí na OÚ Jíloviště 
n hotově do pokladny správce poplatku na OÚ Jíloviště 
n bezhotovostním převodem na běžný účet obce č.: 4309731379/0800 

u České spořitelny a.s., variabilní symbol u poplatku za komunalní odpad 
1340XXX (chataři 13405XXX) a poplatku ze psů 1341XXX (místo X do-
plňte své číslo popisné, chataři číslo evidenční). Vždy u bankovních pře-
vodů uveďte do zprávy příjemce vaše jméno a příjmení plátce. 

 
V případě jakýchkoli nejasností se obraťte na OÚ Jíloviště, telefon 257 730 274 

nebo můžete využít kontaktní formulář na www.jiloviste.cz 
Děkujeme Váš obecní úřad 



Vodné, stočné v roce 2025 
Cena vodného a stočného je parame-

trem koncesní smlouvy a její uzavření bylo 
podmínkou udělení dotace MŽP na rekon-
strukci ČOV. Cena vodného, stočného 
a nájmu tedy vyplynula z koncesního řízení 
na provozovatele vodohospodářské infra-
struktury, protože to byl závazný parametr 
nabídky. 

Růst cen pro vodné i stočné je způso-
ben nejen růstem nájemného, ale i zvýše-
ním indexů vyhlašovaných Českým statis-
tickým úřadem (index spotřebitelských cen, 
index cen el. energie, index cen průmyslo-
vých výrobců, index cen stavebních děl pit-
né a odpadní vody), které ovlivňují kalkulo-
vané položky.  

Není také možné snížení smluvně do-
mluveného nájemného podle Zásad Ce-
notvorby OPŽP, nájemné lze pouze navýšit.  

Aktuálně z radnice
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Cena vodného a stočného (včetně DPH) 
stoupne ze 120,81 na 135,41 což je nárůst 
o 12,1 %, současně se zvýšením nájmu pro 
obec o 6,8 %. 

 
Hlavním důvodem zvýšení ceny je na-

výšení ceny nakupované vody z přivadě-
če o 6,07 Kč/m3. 

 
Cena VS (Kč/m3 včetně DPH)  
průměrná cena ve Středočeském kraji
nájem (tis. Kč) 

 
2023           108,14           117        687 
2024           120,81          146         775 
2025           135,41          186         828 

 
Cena vodného a  stočného pro rok 

2025 v Jílovišti je: 135,41 Kč za m3, včetně 
DPH.  



Svazková škola 
Projekt Svazkové školy pod Skal-
kou úspěšně směřuje k cíli 

Máme za sebou letní měsíce, které nás 
sice sužovaly úpornými vedry, ale i v tako-
vých podmínkách směřoval projekt Svaz-
kové školy pod Skalkou mílovými kroky 
kupředu. Na konci června podala projekční 
kancelář VPÚ Deco v zastoupení investora, 
Dobrovolného svazku obcí Svazková ško-
la pod Skalkou (dále DSO), žádost o sta-
vební povolení. Zástupci jednotlivých obcí 
se shodli na tom, že chtějí, aby proces bě-
žel ještě podle původního znění stavební-
ho zákona, a tak jsme udělali všechno pro-
to, abychom měli dostatek podkladů pro 
podání žádosti. Projektová dokumentace 
je kompletní, získali jsme většinu vyjádření 
dotčených orgánů a v současné době pro-

bíhá dokončování konceptu řešení stan-
dardů, technických specifikací a knihy míst-
ností k projektu, na kterých intenzivně spo-
lupracujeme také s  architektonickou 
kanceláří APRIS 3MP, autory studie projek-
tu. 

Na červnové členské schůzi došlo ke 
schválení znění „Smlouvy o právu stavby“, 
kterou na svém zářijovém zasedání schvá-
lilo také zastupitelstvo města Mníšek pod 
Brdy. Pozemek, na kterém má škola stát, 
zůstane po dobu 99 let ve vlastnictví obce, 
přičemž v  katastru bude zapsáno právo 
stavby ve prospěch DSO. Inspirovali jsme 
se u svazků, které již svou školu staví nebo 
postavily a všichni do jednoho zvolili stejný 
způsob. Tento umožňuje svazku postavit 
na pozemku budovu svazkové školy a na-
kládat s pozemkem dle smlouvy. Instituce, 

u  kterých bychom rádi čerpali dotace 
(MŠMT, MŽP, MMR a jiné) takovou formu 
také upřednostňují.  

Měli jsme také několik důležitých osob-
ních schůzek s politickými představiteli, se 
kterými jsme diskutovali možnosti alokace 
finančních prostředků ve státním rozpočtu 
na příští rok, které by umožnily přidělení 
dotace na výstavbu naší svazkové školy. 
V současné době nemáme žádné oficiální 
stanovisko k tomu, zda v rozpočtu na rok 
2025 budou, nebo nebudou tyto prostřed-
ky vyčleněny. Protože však každým dnem 
očekáváme vydání územního rozhodnutí, 
což považujeme za důležitý milník na naší 
cestě, naplánovali jsme na konec října 
schůzku s ředitelkou investičního odboru 
na MŠMT paní Ing.  Yvetou Kurfürstovou 
a panem Ing. Pavlem Kaňkou, kterým před-
stavíme aktuální připravenost našeho pro-
jektu.  

Ze spolupráce se společností VPÚ 
Deco Praha, která je tvůrcem celého pro-
jektu, jsme všichni nadšeni. Jejich nasaze-
ní, neutuchající aktivita a přesné plnění ter-
mínů je zárukou, že vznikne kvalitní projekt 
svazkové základní školy. Jsem opravdu 
vděčná, že spolupráce napříč všemi člen-
skými obcemi a jejich zástupci je intenzivní, 
vzájemná a úspěšná. Děkuji tímto všem za 
jejich zapojení a pomoc a těším se, na další 
důležité milníky, které nás v následujících 
měsících čekají. 

Projekt má webové stránky  
www.skolapodskalkou.cz 

 
Daniela Páterová, místostarostka   

Zvonice
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Provozní doba OÚ a provozo-
ven v Jílovišti o Vánocích 2024 

Oznamujeme aktuální provozní dobu 
obecního úřadu o Vánocích 2024: 

 
20. 12. 2024 -3. 1. 2025  

zavřeno 
6. 1. 2025 

otevřeno – běžný režim 
 

Provozní doba MŠ a Pošty  
Partner o Vánocích 2024 

Dovolujeme si upozornit občany a rodi-
če na uzavření MŠ Jíloviště v době vánoč-
ních prázdnin od 23. 12. 2024 do 1. 1. 2025 
Prvním dnem otevření po Novém roce 
bude 2. 1. 2025 

Pošta Partner bude otevřena v obvyklou 
otevírací dobu. 

Služby CZECH POINT na Poště Partner 
budou ukončeny v pátek 20. 12. 2024 ve 
12.00 hod. 

 
Proběhlo rozsvícení vánočního 
stromu v Jílovišti 

Letos 1. 12. 2024 - na 1. adventní neděli, 
byl rozsvícen tradiční vánoční strom u ha-
sičské zbrojnice. Letos připravili hasiči ob-
čerstvení již od 15 hod., byla připravena zel-
ňačka, klobásy párky v rohlíku a nechyběl 
ani prodej vánočních dekorací a advent-
ních věnců. Na zahřátí byl připraven svařák, 
grog a tradiční adventní produkty. 

Poděkování patří našim dobrovolným 
hasičům za organizaci celé akce, nazdobe-
ní stromu a jeho rozsvícení, kolektivu MŠ 
za krásné vánoční pásmo a Honzovi Bal-
cárkovi za ozvučení. 

Informace z obce
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Ohňostroj a předsilvestrovská 
zábava 

Vážení spoluobčané, zvu vás na tradiční 
ohňostroj, který se koná 30. 12. 2024 od 19 
hod. na fotbalovém hřišti. Poté bude násle-
dovat předsilvestrovská zábava v restaura-
ci Restovna. 

 
Provoz veřejného sportoviště 
a výhled na rok 2025 

Po úspěšném provozu veřejného spor-
toviště v letošním roce, bude v průběhu 
zimního období sportoviště otevřeno 
v případě příznivého počasí. Na základě 
domluvy je možné využívat během zimy 
obě umělá hřiště. Fotbalisté již využívají 
malou kopanou. K otevření na jaře dojde 
pravděpodobně v průběhu března. Veřej-

né sportoviště bude i v příštím roce veřej-
ně přístupné zdarma pro všechny s výjim-
kou tenisového hřiště, které bude zpo-
platněno.  

Nadále platí zvýhodněné podmínky pro 
občany s trvalým pobytem v Jílovišti. Zna-
mená to, že po registraci na OÚ, při ob-
jednání tenisu (nohejbalu, volejbal, basket-
balu) bude cena pro Jílovišťáky poloviční 
proti přespolním, jako v letošním roce. 

Rovněž připravujeme turnaje ve všech 
sportech, které se zde dají provozovat, 
zejména v Jílovišti populárním nohejbale. 

K většímu komfortu návštěvníků, bylo 
dokončeno sociálního zázemí v  prosto-
rách bývalé vodárny. Bude zde sprcha, 
toaleta, šatna. 

 

INFORMACE Z OBCE
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Obecní bál IX. 
Obecní úřad si vás dovoluje 

srdečně pozvat na již 9. Obecní 
bál Jíloviště, který se bude konat 
15. 2. 2025 v restauraci Restovna. 
Vstupenky jsou v předprodeji na 
Obecním úřadě od ledna 2025. 
Můžete očekávat hudbu k tanci 
i k poslechu, předtančení a jako 
tradičně bohatou tombolu. 

 
Poděkování 

děkujeme Manželům Voříš-
kovým za kolébku, kterou vě-

novali obci pro příležitost vítání občánků, 
i  za krásné hračky do školky a  sestrám 
Repkovým - Šarlotě a Lindě za vystoupení 
a hru na akordeon při přednášce o osadě 
v Bučině. 

 
Prosba na závěr roku 
 
Prosíme občany, aby: 

omezili používání zábavné pyrotechniky 
spojené s oslavou konce roku a měli ohled 
na sousedy, domácí i divoce žijící zvířata. 

Několik vteřin neopatrnosti může zcela 
změnit váš život i život lidí ve vašem okolí. 

Zpravodaj obce Jíloviště - prosinec 2024



Vážení spoluobčané, přeji Vám ještě 
jednou šťastné prožití vánočních svátků, 
hodně zdraví a štěstí v novém roce a splně-
ní všech osobních i pracovních přání. Pev-
né nervy a pozitivní mysl v příštím roce. 

Zároveň Vám děkuji za vaši přízeň 
a podporu, za tu bych chtěl rovněž podě-
kovat všem zastupitelům, sponzorům ve-
řejných akcí, dobrovolníkům, spolkům a ha-

sičům, zkrátka všem, kteří se podíleli na 
zvelebování a zlepšování našeho Jíloviště 
v tomto roce.  

Těšíme se na setkání s vámi při letoš-
ním tradičním obecním ohňostroji dne  
30. 12. 2024 od 19 hod. na fotbalovém 
hřišti a potom na předsilvestrovskou zá-
bavu v Restovně. 

Vladimír Dlouhý, Starosta Jíloviště 

Informace z obce
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František Andres, Vladimír Dlouhý 

Uzávěrka příštího čísla:  
31. 1. 2025  

Grafické zpracování:  
Mgr. Václav Hraba

Ceník  
INZERCE

A4 3.900 Kč 
A5 naležato 2.000 Kč 

A6 1.000 Kč 
 

Pro občany s trvalým pobytem 
v Jílovišti pro jejich soukromou 

inzerci a firmy se sídlem a místem 
podnikání v Jílovišti 

A4 1000 Kč, A5 naležato 500 Kč, 
A6 250 Kč 

 
Inzerce je možná formou smlouvy 

o reklamě s obcí Jíloviště.

Sítě Cetin

Hodně výletů  
v příštím roce přeje  

 
TOM Lvíčata Jíloviště

PF 2025
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Otevírací doba 
Otevírací doba restauračních zařízení v Jílovišti během vánočních svátků 2024

Palace Cinema 
24. 12. ZAVŘENO 
OSTATNÍ DNY NORMÁLNÍ PROVOZ  
31. 12. Silvestr “NEW YEAR DANCE PARTY”

Restovna 
23. 12. 2024-zavřeno 
24. 12. 2024-zavřeno 
25. 12. 2024-zavřeno 
26.-30. 12. 2024- otevřeno dle standardní 
otevírací doby 
30. 12. 2024 - "Předsilvestrovská zábava 
obce Jíloviště“-party s DJ 
31. 12. 2024-otevřeno od 11.00-19.00 hod. 
1. 1. 2025-otevřeno od 12.00-21.00 hod. 
 

Motorest 
23. 12. 2024 – 3. 1. 2025 zavřeno 
Od 4. 1. – běžný provoz 
 

Potraviny Běžný provoz po celou dobu 

Cukrárna Stáňa 
23. 12. – otevřeno 
24. 12. – 26. 12. - zavřeno 
27. 12. – 30. 12. - otevřeno 
31. 12. – otevřeno do 16 hod. 
1. 1. – zavřeno 
Od 2. 1. – běžný provoz 

Okénko do historie
Čtvrtstoletí praporu a znaku 
obce Jíloviště 

6. 12. 1999 na slavnostním aktu v bu-
dově Poslanecké sněmovny převzal teh-
dejší starosta obce Ing.  K.  Dostálek 
a místostarosta T. Patera z rukou jejího 
předsedy Václava Klause dokument 
o udělení znaku a praporu obce Jíloviš-
tě. 

Zpracování symbolů obce bylo zadáno 
v květnu 1999 heraldické kanceláři „Daup-
hine“ v Roudnici nad Labem. Jejich autor 
pan Stanislav Kasík je vytvořil na základně 
příslušných oborových pravidel, zásad 
a usancí podle poznámek vztahujících se 
k historii obce. 

Vyšívanou slavnostní vlajku obce  
a znak vyrobila rodinná česká firma VE-
LEBNÝ&Fam. Z  Ústí 
nad Orlicí. Slavnostní 
představení vlajky 
a  znaku občanům se 
konalo 29. 12. 1999, 
v  hasičské zbrojnici 
v Jílovišti. 

Znak obce Jíloviš-
tě má následující po-
dobu. V zeleném štítě 
stříbrný kůl, ve kterém 

stojí přirozená hořící otep dřeva, převázaná 
zlatým provazem. 

Zelené pole štítu je inspirováno lesním 
bohatstvím okolí obce. Barva stříbrného 
kůlu má blízko k pojmu historické veřejné 
cesty, u které obec vznikla. Vertikální smě-
řování kůlu se ztotožňuje s  představou 
cesty stoupající do vrchu. V pojmenování 
heraldické figury „kůl“ je obsažen také po-
jem „jistba“, který je i výrazem pro pilíř. Stří-
brná tinktura má vztah i k další figuře, kte-
rou je otep dříví.  

Figura otepi nachází oporu v ikonografii 
sv. Václava, kterému mu byl zasvěcen farní 
kostel v Jílovišti. Podle legend sbíral sv. 
Václav se svým druhem Podivenem klestí, 
které pak svázal do otýpek a rozdával je 
vdovám a sirotkům. Otepí je tak poukázá-

no na počátky dějin obce 
a na místo zvané Jíloviště, 
kde stával již zaniklý kostel. 
Dřevo v otýpce bylo určeno 
k  topení, ale plameny z ní 
šlehající ukazují ještě k fak-
tu, že atributem sv. Václava 
byla černá, tzv. přemyslovs-
ká orlice, které z těla šlehají 
plameny. Orlice ležela ve 
stříbrném štítu, proto byla 

shodná tinktura použita i  pro obarvení 
kůlu.  

Otep ve znaku obce Jíloviště je v duchu 
svatováclavské hagiografie také symbolem 
lidského soucítění, obětavosti ve prospěch 
druhých a sousedské pomoci. 

Prapor obce Jíloviště je tvořen vodo-
rovnými pruhy v barvách opakující tinktury 
znaku. 

Zelené pruhy jsou totožné se zeleným 
štítem, bílé pruhy jsou inspirovány stříbr-
ným kůlem a červený pruh je odvozen od 
červených plamenů hořící otepi. 

Pět vodorovných pruhů zelený, bílý, čer-
vený, bílý a zelený v poměru 2 : 1 : 2 : 1 : 2. 
Poměr šířky k délce listu je 2 : 3. 

 
Podle archivu – L. Fatková
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V sobotu 26. října 2024 bylo na Stadio-
nu J. Nekoly st. velké rojení čarodějnic 
a čarodějů. Malých i velkých. TJ Jíloviště 
a obec Jíloviště pořádaly Halloween. 

Na stezce, která vedla ve-
řejným sportovištěm a fotba-
lovým hřištěm TJ Jíloviště, 
připravila parta asi 17 nad-
šenců kolem Hanky Janou-
škové celkem 7 stanovišť, 
kde děti projevovaly svou 
zdatnost, zručnost i odvahu 

za které byly odměněny sladkostmi a na posledním stano-
višti i upomínkovým „pergamenem“ od čerta a ještě lísteč-
kem – na buřtíka, kterého si mohly opéct v areálu Stadionu.  

První „odvážlivec“ vyšel na strašidelnou stezku ještě 
za světla, protože platil stále letní čas (minulý rok již byl 
zimní a dříve tma), ale nikomu to nevadilo. V pravém rohu 
hřiště (od klubovny) se tvořil zástup dětí i rodičů, kteří trpě-
livě čekali na svůj „start“.  

Pozvání přijalo celkem 110 dětí. Sympatické bylo, že i je-
jich doprovody, pojaly sobotní podvečer halloweensky, 
s maskami. Rodiče přihlašovali děti ještě v sobotu a jedna 
smutná rodinka si šla stezku projít, když už byla stanoviště 
uklizena, protože maminka popletla soboty.  

To již byla tma, tak si užila alespoň výzdobu. 
Díky všem, kdo pekl úžasné dobroty, zabavil děti, po-

stál na stanovišti, připravil ohniště, staral se o občerstvení 
nebo se jinak do průběhu podvečera zapojil. A také za fi-
nanční přispění obce Jíloviště. A za rok opět na stejném 
místě na shledanou. Za účastníky L. Fatková  

Strašidelná stezka 

In
ze
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e
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Podzim ve školce 
Říjen je měsíc myslivečků, proto jsme 

probírali s dětmi ve školce téma LES. 
Stromy jehličnaté – smrk, jedle, borovi-

ce, ty v zimě neopadávají a jsou stále zele-
né. Jediný jehličnatý strom, kterému opa-
dává jehličí, je modřín.  

Na obrázcích jsme si ukázali zvířátka 
volně žijící v přírodě. Pojmenovali jsme je 
a říkali jsme si, kde bydlí (v noře, v hustém 
porostu …), jakou mají barvu, čím se živí, 
kdo jim pomáhá, že hajný je lesa pán, dává 
seno do krmelce a sůl, jablka… 

Vyjmenovali jsme si i  některé stromy 
listnaté. Buk, dub, bříza, topol, kaštan a náš 
národní strom lípu. 

Též jsme si ukázali některé keře – šípek, 
lísku, trnku a některé houby – bedlu, hřib 
a muchomůrky červené. Šípek i trnku jsme 
vytvářeli prstovými barvami a též jsme ma-
lovali les. Nejdříve tuší velké stromy, zvířát-
ka, houby. Ty jsme také modelovali. 

Vyprávěli jsme si pohádky o lese. Děti 
znaly tu „O Červené Karkulce“, „O perníko-
vé chaloupce“, „Zvířátka a loupežníci“. Ně-
které jsme si i zahráli, např. naši oblíbenou 
„Boudo, budko, kdo v tobě přebývá“. Děti 
byly zvířátka v příslušných čepičkách nebo 
představovaly les, houby, pařez. 

Zpívali jsme „Já do lesa nepojedu“, 
„Spinká a spí mravenec lesní“, „V lese na 
jehličí“, „Až já pojedu přes ten les“ nebo „Já 

jsem říjen měsíček, švarný to myslive-
ček....“. 

Na zakončení jsme jeli na výlet do zá-
mku v Dobříši, kde se natáčel druhý díl fil-
mové pohádky „Princezna ze mlejna“. Tam 
jsme viděli krásný park a k tématu prohlíd-
ka s ukázkou lesa jsme dle větévek určo-
vali jehličnaté stromy a dle krásných obráz-
ků lesní zvěř. Když jsme již opouštěli 
zámeckou zahradu, tak jsme viděli obrovs-
kou vykotlanou lípu, do které by se vešla 
snad celá naše třída. Byl to moc hezký vý-
let, pojedeme tam znovu. 

 Začalo padat listí, tak jsme vybarvovali 
listy barvami podzimu -- žlutá, oranžová 
hnědá, růžová, červená. Listy děti vystřihly 
a nalepovaly na předkreslený listnatý strom. 

A opět jsme zpívali písničky, tentokráte 
k listopadu, např. „Lístečku zelený“ , „Listo-
pad listopad, lísteček nám na dlaň spad“, 
„Zlatý lístek z javora, zima už jde do dvora.....“  

Pak jsme se zase věnovali pohádkám – 
„Z pohádky do pohádky“, četli jsme si je 
i veršované, zdůrazňovali jsme si vlastnosti 
pohádkových postav a také to, že v pohád-
kách dobro vždy zvítězí nad zlem, a že nás 
pohádky i poučují a ukazují správnou ces-
tu, viz „Pták Ohnivák a liška Ryška“ nebo 
třeba „ Zlatovláska.....“. 

I pohádky děti malovaly, zpívali jsme si 
písničku od Inky Rybářové „Perníková cha-
loupka a píseň „Drak“.  

Na podzim nám začíná pěkně foukat, 
proto jsme si vyprávěli i o tom, co umí vítr 
a jak ho spoutat, aby pomáhal 
a neničil - větrné mlý-
ny, elektrárny...... 

Za větříčku se pouští papíroví draci, tak 
jsme si také krásné draky s dětmi vyrobili. 

Halloween byla hlavně legrace pro 
malé děti, úžasný rej strašidýlek s animá-
torem Klaunem Cucinem!!!! A naše oblíbe-
ná píseň: „Bubáci a  strašidla, bosá mají 
chodidla.“ 

Začali jsme s  dětmi trénovat koledy 
k rozsvěcení vánočního stromu u hasičské 
zbrojnice na 1. adventní neděli 1. prosince. 

Pozorovali jsme s  dětmi, co se děje 
v přírodě, která se chystá k zimnímu spán-
ku, barvy přírody, jak člověk pomáhá zvířát-
kům, aby měla v zimě co žrát, my sypeme 
alespoň zrní do krmítka ptáčkům. 

Začali jsme i nacvičovat na vánoční be-
sídku s rodiči, která se koná 10. 12. 2024 od 
15.30 hodin, kde děti předvedou takový 
malý průřez toho, co jsme se naučili od září. 

Mikuláš, čert a  anděl přišli ve čtvrtek  
5. 12. s balíčky z cukrárny Pecu Staňa. Po 
nadílce děti zazpívaly a zatančily a Miku-
lášská družina je ještě obdarovala balíčky 
od obce. Drobné dárečky dostaly i  paní 
učitelky s paní Velasovou. Moc všem děku-
jeme i  členům Okrašlovacího spolku, že 
nám umožňují prožít s nimi krásnou nadíl-
ku. 

A teď už se všichni těšíme na Vánoce. 
 

Krásný adventní čas i vánoční svátky za 
všechny ze školky přeje Hana Mašková  

MŠ JÍLOVIŠTĚ



Vážení čtenáři Zvonice, proběhly u nás 
2 již tradiční akce – sázení lípy a vánoční 
výlet. 

 
27. 10. 2024 sázení lípy, drakiáda 

Již 7. lípu jsme sázeli v  neděli 27. 10. 
2024, počasí nám jako obvykle přálo, takže 
draci létali hned po 14. hodině, kdy jsme 
měli sraz u lip. 

Lipáci opět přinesli něco na zub a něco 
se i popilo.  

U sázení 7. lípy nemohl chybět vzkaz bu-
doucím generacím - poslední číslo Zvonice 
a podpisy všech zúčastněných. Den jsme 
si skvěle užili. I sedmou lípu nám věnoval 
Toník Cvrček, za což mu moc děkujeme!  

 

30. 11. 2024 výlet do Chyše 
Letošní předvánoční výlet nám naplá-

noval Špamour den před začátkem ad-
ventu. 

Sraz pro Jílovišťáky byl v  9,00 hod. 
u  statku Andresů. Autobus jsme polepili 

magnetkami. V autobusu byli již Lipáci z Či-
sovic, Mníšku, Klínce, Líšnice a Řitky. 

Vyrazili jsme směr Zámecký pivovar 
Chyše. Zde jsme si prohlédli zámeckou za-
hradu, nakoupili suvenýry v zámecké po-
kladně. 

Zvonice

24 Zpravodaj obce Jíloviště - prosinec 2024

PŘÁTELÉ OD LÍPY A PÍPY
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A v 11 hod. se nás ujal majitel zámku a pivovaru pan Vladi-
mír Lažanský. Svou barvitou češtinou nám vyprávěl, jak pořídil 
zámek a následně i pivovar ve zchátralém stavu a obojí se mu 
podařilo zrekonstruovat do nynější podoby. Následovala pro-
hlídka s ochutnávkou piva. Po prohlídce jsme zamířili do Zá-
mecké restaurace na oběd, přinesli jsme stromeček a plný koš 
dárků pro rozlosování tomboly. Nechyběla kytara a zpěv. 

Radek Moureček ještě pro každého vyrobil krásný betlém 
jako miniaturku na stromeček. Po odjezdu z Chyše jsme se 
ještě zastavili v Rabštejně nad Střelou. 

A pak už vedla cesta domů. Výlet se vydařil, hostesky se 
o nás vzorně staraly. Na novém servírovacím vozíku nabízely 
dobroty, co připravili Lipáci. Děkujeme Špamouru za krásný 
výlet, Čisovákům za půjčení autobusu a našemu kamarádovi 
Honzovi Moravcovi za to, že nás zase rád vyvezl. 

Přejeme Vám krásné svátky vánoční a do nového roku 
hlavně zdraví a štěstí. 

Za Přátele od lípy a pípy Miluše Kyptová 
kontakt: prateleodlipyapipy@seznam.cz 
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Okrašlovací spolek obce Jíloviště

Odpolední setkání v kavárně 
restaurace Restovna 

U příležitosti Mezinárodního dne senio-
rů, ale i kávy, hudby, lékařů a Světového 
dne vegetariánství, který byl 1. 10., připravili 
členové Okrašlovacího spolku na sobotu  
5. 10., kdy byl pro změnu Světový den uči-
telů, přednášku Ing. Tomáše Bydžovského 
o vzniku osady Delaware – Bučina v Jílo-
višti. 

Pro úvod oslovili rodinu Repkových, zda 
by jejich dcery Šarlota a Linda zahrály na 
akordeon. Jsou to vnučky paní Marcely 
Sládkové, která byla občankou Jíloviště 
a dlouholetou knihovnicí naší obecní kni-
hovny. Maminka Renata se již od počátků 
vydávání našeho zpravodaje věnuje jeho 
správné češtině. 

V 16:00 zahájil starosta obce Ing. Dlou-
hý setkání, které zaštítil, a L. Fatková před-
stavila program setkání. 

V asi půlhodinovém hudebním vystou-
pení zazněly orchestrální skladby, ale i pís-
ně Karla Hašlera, které si mnozí účastníci 
pobrukovali, a nechyběla ani jílovišťská ob-
líbená – „Sokolíci“. 

Po kratičké přestávce vyplněné pohoš-
těním od spolku – zákuskem a kávou nebo 
čajem, se představil pan Tomáš Bydžovský. 

Křtiny 
19. října 2024, přesně pět měsíců 

po svém narození, byl v pravé poled-
ne pokřtěn v  kapličce-zvoničce sv. 
Floriána malý občánek Jíloviště Den-
nis Šmondrk – nový člen rodiny An-
dresů v Jílovišti.  

 
Mše svatá 

Ke mši svaté na Jílovišti se sešli far-
níci v sobotu 23. listopadu 2024 od 
18:00 hodin. 

Předali panu faráři J. Dlouhému 
dárkový balíček u příležitosti jeho na-
rozenin.  

K prosincové mši svaté se sejde-
me s  P.  Janem Dlouhým v  sobotu  
21. prosince 2024 od 18:00 hodin. 
v kapličce zvoničce sv. Floriána. 

Před bohoslužbou, od 17:00 do 18:00 hodin, si mohou zájemci přijít pro Be-
tlémské světlo. 

 
„Půlnoční“ bohoslužba letos nebude. 
 

Připomínáme: 
n vánoční stromek u zvoničky můžete zkrášlovat svými ozdůbkami během celého 

adventu 
 

Připravujeme: 
n Sousedské setkání u Diany, již třetí, chystáme na den jejího svátku v sobotu  

4. ledna 2025 od 14:00 hodin  
n Tříkrálový koncert s Tříkrálovou sbírkou v neděli 5. 1. 2025 od 16:00 hodin v ka-

várně restaurantu Restovna se souborem Ludus musicus z Dobřichovic. 
n Dětský diskokarneval s balónky v neděli 19. ledna 2025 od 15:00 do 16.00 

hodin. Masky vítány. 

Bohoslužby  
v kapličce-zvoničce sv. Floriána

Akordeonistky - sestry Šarlota a Linda Repkovy
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Na vše, co chystáme, jste srdečně zváni 
a těšíme se na setkání s vámi. Děkuje-
me za přízeň a pomoc v letošním roce.  

 
S nadcházejícími vánočními svátky pře-
jeme všem čtenářům Zvonice a obča-

nům Jíloviště krásný sváteční čas, šťast-
né vykročení do nového roku a hlavně 

stálé zdraví!  
 

Okrašlovací spolek obce Jíloviště 

Hovořil o zakladatelích osady, jejich ži-
votech a promítal obrázky na plátno. Došlo 
i na fotografie chat, těch původních i sou-
časných. Ve svém bádání také zjistil, že 
osadníci byli úspěšní závodníci v lukostřel-
bě. 

Závěrem vyzval přítomné, aby se přihlá-
sili, pokud mají nějaké fotografie vztahující 
se k osadě. 

Po kratičkém osobním dokumentu z le-
tošní cesty do Afriky, který pan Bydžovský 
promítl, aby si posluchači mohli připravit 
případné dotazy, jich zodpovídal dost, např. 
Proč je ve znaku osady želva? Jsou to sym-
boly převzaté od skutečných amerických 
indiánů. Pak již byl pan Bydžovský v obklo-
pení obyvatel Bučiny, pro které je stále spí-
še osadou Delaware. A přišlo jich do kavár-
ny Restovny hodně. Děkujeme i občanům 
Jíloviště, že se dostavili v hojném počtu.  

Máme příslib od pana Bydžovského, že 
připraví články na pokračování i do někte-
rého ročníku naší Zvonice. Pozn. Stojan na 
mapku osady udělal pro přednášku pan 
Petr Klofáč – Dlouhý Bil. Pamětníci možná 
vzpomenou na klukovská léta, kdy bylo asi 
soužití s osadníky těsnější. 

 
Zdobení vánočních perníčků 

Jako každý rok i  letos napekly členky 
spolku perníčky a připravily zdobení pro 
děti na nedělní tvořivé odpoledne 24. lis-

topadu 2024 v klubovně hasičské zbrojni-
ce. Jak to asi 15 dětem a třem dospělým 
šlo, posuďte z fotografií. Perníkový advent-
ní věnec na přání vyrobila Iva Stefanová. 

Na snímku osadníci: pan Petr Klofáč, Ing Tomáš Bydžovský a zády pan Luděk Uher. 



První ročník dorostenecké 
uzlovky: 
Zlaté medaile, úspěch našich mla-
dých hasičů 

Dne 2. listopadu 2024 se náš tým mla-
dých hasičů zúčastnil prvního ročníku do-
rostenecké uzlovky ve Středoklucích. Akce 
byla plná napětí a týmového ducha. Naší 
hlavní ambicí bylo triumfovat v soutěži týmů 
a zároveň získat co nejlepší výsledky v ka-
tegorii jednotlivců. A můžeme s radostí říct, 
že obě ambice byly splněny! 

 
Skvělé výsledky v individuál-
ních výkonech 

V soutěži jednotlivců naši hasiči zazářili. 
Nejrychlejší výkon předvedla Patricie Burk-
hardtová, která s časem 17,26 sekund zí-
skala zlatou medaili a  stala se vítězkou 
mezi 39 soutěžícími. Na pátém místě se 
umístila Šárka Obermajerová s  časem 
19,03 sekund a sedmé místo vybojoval Mi-
chal Stefanov s časem 20,19 sekund. 

Naše účast však nezahrnovala jen místa 
v první desítce. Kateřina Koubová dosáhla 
hezkého času 23,72 sekund, což jí zajistilo 
17. místo, a Nelly Papageorgiu obsadila 22. 
místo s časem 28,99 sekund. 

 

Týmové zlato – splněný sen 
Vrchol akce přišel při týmové soutěži. 

Náš tým dokázal, že tvrdá příprava a spo-
lupráce jsou klíčem k  úspěchu, a  zcela 
ovládl soutěž. Z osmi zúčastněných týmů 
jsme se umístili na prvním místě, čímž 
jsme si zajistili zlaté medaile. Tento výsle-
dek je důkazem nejen skvělé kondice 
a schopností našich mladých hasičů, ale 
také důsledné práce celého realizačního 
týmu. 

Velké díky patří našemu vedoucímu 
Janu Balcárkovi, jehož tréninky, podpora 
a vedení byly klíčové. Honza nás neúnavně 
motivoval a pomáhal nám překonávat vý-
zvy, což výrazně přispělo k dosažení toho-
to úspěchu. 
 
Zábavný podvečer na Jílovišti 

Po návratu z uzlovky na Jíloviště čekalo 
naše nejmenší mladé hasiče další dobro-
družství. Od 17:00 se v hasičské zbrojnici 
pustili do výroby strašidelných masek 
a lampionů, které si připravili na stezku od-
vahy. Za tmy s lampiony pak všichni spo-
lečně prošli část obce, kde je čekala spous-
ta strašidelných překvapení. 

 
Děkujeme všem, kteří se podíleli na pří-

pravě uzlovky i následné stezky odvahy. 
Tento den plný úspěchů, zábavy a nezapo-
menutelných zážitků si budeme dlouho pa-
matovat! 

Mladí hasiči SDH Jíloviště
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Cesta z okresního kola přes krajské až 
na Mistrovství republiky není jednoduchá. 
Letos jsem však já, Martin Kašpárek z Jílo-
viště, ukázal, že tvrdá práce, odhodlání 
a podpora skvělého týmu mohou vést až 
na vrchol. 

 
Jak to všechno začalo: okresní kolo 
v Mníšku pod Brdy 

Dne 2. června 2024 jsme se s naším tý-
mem mladých hasičů z Jíloviště podruhé 
účastnili okresního kola, tentokrát v Mníšku 
pod Brdy. Soutěžili jsme v disciplíně běh na 
60 metrů s překážkami – což je kombinace 
rychlosti, techniky a soustředění. Měl jsem 
jasný cíl: postoupit na krajské kolo a ná-
sledně na mistrovství. 

 
Na trati mě čekalo: 
• Překonání 150 cm vysoké bariéry, 
• Sběr dvou hadic a přeběh kladiny, 
• Spojení hadic a jejich napojení na roz-

dělovač, 
• Napojení proudnice a finiš do cíle. 

 
Pro představu – v mé kategorii starších 

chlapců jsou dobré časy kolem 14 sekund, 
výborné 13 sekund, a ti nejlepší dosahují až 
neuvěřitelných 11 sekund. Na okresním 
kole jsem zaběhl čas 15,24 sekundy, což 
stačilo na postup. Rozhodovalo jen pár se-
tin sekundy – rozdíl mezi pátým, posledním 
postupovým místem, a šestým byl pouhé 
dvě setiny sekundy. Nervozita byla obrovs-
ká, ale zvládl jsem to. 

Příprava na krajské kolo:  
tréninky a zkušenosti 

Mezi okresním a krajským kolem, které 
se konalo 8. září v Čelákovicích, jsem se 
pustil do intenzivní přípravy. Tréninky byly 
náročné – musel jsem zlepšit fyzičku i tech-
niku, protože jsem věděl, že musím stáh-
nout čas minimálně o vteřinu a půl. 

Hodně mi pomohla účast v  seriálu 
Brdsko-vltavských šedesátek, který už pro-
bíhal pátým rokem. Absolvoval jsem dva 
z pěti závodů a mezi 60 závodníky jsem 
skončil na 15. místě, což mi zajistilo účast 
na slavnostním vyhlášení v Březnici. 

Tréninky však nebyly vždy jednoduché. 
„Pár týdnů před krajským kolem jsem měl 
na trénincích pořád časy o vteřinu horší, 
než bylo potřeba na postup. Jedna vteřina 
se nezdá, ale tady rozhodují setiny,“ vzpo-
mínám. V den posledního tréninku, tři dny 
před MČR jsem se rozbrečel. Důvod byl 
prostý, stál přede mnou poslední trénink 
této disciplíny a bylo pro mě symbolické 
ukončit tuto disciplínu vlastně tím vrcho-
lem, který jde v mé kategorii dosáhnout. 

 
Velkou roli sehrál můj trenér Honza Bal-

cárek. Pravidelně mě bral na tréninky do 
Zahořan a pomáhal pilovat každý detail. 
„Honza byl trpělivý a důsledný. Někdy měl 
problém mě dostat domů – chtěl jsem bě-
hat pořád dokola, až do omdlení. Hlavně 
v těch vedrech,“ směju se. 

 
Krajské kolo: další krok k úspěchu 

Na krajském kole v Čelákovicích (8. září) 
jsem zaběhl svůj zatím nejlepší čas – 13,25 
sekundy. Tento výkon mi zajistil postup 

mezi 12 nejlepších závodníků na Mistro-
vství republiky. V mé kategorii se krajského 
kola účastnilo 60 závodníků. Skončil jsem 
jedenáctý. 

„Na krajském kole jsem cítil, že dřina se 
vyplatila. Běh byl rychlý, technika fungova-
la, a když jsem viděl svůj čas, měl jsem ob-
rovskou radost,“ říkám. Podporoval mě celý 
realizační tým – kromě Honzy Balcárka 
také Kristián Dolejš a Šárka Obermajerová. 
Bez nich bych si tuto cestu nedokázal 
představit. 

 

Mistrovství republiky: vrchol sezóny 
12. září 2024 jsem se postavil na start 

svého prvního Mistrovství republiky v Ústí 
nad Labem. Bylo nás tam 120 nejlepších 
závodníků z celé České republiky – histo-
rický úspěch pro mě i náš sbor. 

Dřina, odvaha, vítězství:  
cesta z okresu na vrchol
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Mníšecký volejbal přináší velmi příjem-
né zprávy o tom, jak se daří mužům a že-
nám volejbalovém oddílu TJ Sokol Mníšek 
pod Brdy. 

Naše Mníšecké volejbalové týmy mužů 
i žen mají za sebou první polovinu soutěže 
ročníku 2024/2025. Oba oddíly reprezen-
tují výborně nejen naši obec, ale i naší tě-
lovýchovnou jednotu Sokol Mníšek pod 
Brdy. Družstva toho letos mají hodně spo-
lečného.  

A co mají společného? Kluci i holky jsou 
ve svých skupinách na prvním místě!!!  

Musím se ale vrátit na začátek sezóny.  
U mužů ukončila, dá se říct, že nejslabší 

4 družstva fungování, a proto se místo tří 
skupin vytvořily dvě skupiny po šesti druž-
stvech. Stejně jako u žen před dvěma lety. 
Toto uskupení vytvořilo výkonnostně dvě 
vyrovnanější skupiny. Naše družstva si dá-
vají vždy ty nejvyšší cíle, ale také víme, že 
míč je kulatý a nemusí se všechno povést 
tak, jak bychom si přáli. 

Kluci od prvního zápasu postupně nabí-
rali tempo. Každý hráč se zlepšoval na 

svém postu. Nikdo neremcal, i když trenér 
rotoval se sestavou u každého kola, nebo 
když jim svým klidným hlasem vysvětloval 
chyby, jak na tréninku, tak při zápase. 

Bojovnost a kolektivní pojetí všech se 
nám vyplatila, hlavně při posledním kole 
utkání, kdy jsme jeli k jasnému neporaže-
nému favoritu naší skupiny, Lokomotivě Ra-
kovník. V Rakovníku podali chlapi nejlepší 
výkon za posledních pět let, co existují, 
a zaslouženě vyhráli 3:1 a 3:2.  

S  tímto výsledkem se dostali na první 
místo o bod před Lokomotivou Rakovníkem 
a o 11 bodů před třetími Dobřichovicemi.  

A naše ženy? To jsou fakt šikulky. Děv-
čata jsou křehká, empatická stvoření. Když 
však vyběhnou na plac, tak se z nich stávají 
dravé šelmy dychtící po vítězství. To také 
dokázaly v posledním zápase proti jasně 
vedoucím Zdicím, které si na nás moc věři-
ly. První zápas byl boj s naším vítězstvím 
3:2. Druhý zápas už jasně soupeřky převál-
covaly a vítězstvím 3:0 se dostaly na první 
místo o  dva body před Dobřichovicemi 
a Zdicemi. 

Udržet tyto pozice i ve druhé polovině 
bude hodně těžké. Ale jak vždycky píšu, 
hrajeme to hlavně pro volejbalovou radost. 

 
A jaké byly sestavy volejbalis-
tek a volejbalistů. 

Ženy: kapitánka Kateřina Smělá, Lenka 
Pivokonská, Tereza Kašparová, Dana Star-
cová, Vendula Vonková, Alexandra Tesařo-
vá, Michala Drvotová, Eva Fučíková, Lenka 
Mertlová, Jaroslava Tomešová, Andrea Bro-
žová, Dagmar Svobodová, Lenka Jandová. 

Muži: kapitán Milan Blahož, Jan Kašpar, 
Jan Čepera, Jan Matys, Jan Varholák, Jan 
Hrdlička, Michal Elčkner, Miloslav Kubař, Ja-
kub Janeček, Alexandr Polák, Sergei Zhy-
volozhnyi, Taras Vasylyshyn, Martin Rusek, 
Roman Mareš, Petr Míšek, Zdenek Lukáš 
a stále hrající trenér Kamil Virág. 

Fanoušci volejbalu, držte nám palce i ve 
druhé polovině soutěže!  

Stále hledáme nové volejbalové kama-
rády z Mníšku a okolí. Zavolejte Kamilovi na 
mobil 734 414 715. 

Volejbalu zdar! KV 

Volejbalový Mníšek!

Nervozita byla velká, ale dokázal jsem ji 
proměnit v soustředění. Čas, který jsem za-
běhl, mi zajistil 55. místo. Stal jsem se: 
• Nejlepším závodníkem za okres Praha-

západ, 
• Třetím nejlepším za okres Příbram, 
• A  desátým nejlepším závodníkem za 

Středočeský kraj. 
 

Uzavírám kapitolu šedesátek 
„Tímto závodem uzavírám svou kapitolu 

běhu na 60 metrů s překážkami,“ říkám. 
„Byla to šílená a trnitá cesta, ale díky týmu, 
přátelům a  rodině jsem se dostal až na 
vrchol.“ 

Speciální poděkování patří mému trené-
rovi Honzovi Balcárkovi, který mi půjčoval 
vybavení, jezdil se mnou trénovat a pomá-
hal mi překonávat překážky – nejen ty na 
dráze. 

Dík patří i  těm, kteří mi dávali cenné 
rady: Mirkovi Petříkovi, Tomáši Trkovskému, 
Karlu Neumanovi, Karlu Kašpárkovi a Kris-
tiánovi Dolejšovi. 

Velké poděkování patří také starostovi 
Sdružení hasičů okresu Praha-západ Jose-
fu Myslínovi. Jeho podpora byla pro mě ob-
rovskou motivací. 

Minulý rok jsme s Patricií Burkhardtovou 
postoupili na krajské kolo, ale já jsem skon-

čil téměř poslední. Viděl jsem tehdy těch 12 
nejlepších a řekl si: Příští rok tam budu stát 
také. To mě motivovalo začít po zimě tvrdě 
trénovat a jít si za svým cílem. 

 
Odkaz pro budoucnost 

„Tento úspěch pro mě znamená jediné: 
když člověk maká a jde si za svým cílem, 
dokáže ho dosáhnout. Tvrdá dřina porazí 
talent. Pro mě je vítězem každý, kdo se po-
staví na start a dá do svého pokusu všech-
no. Tento sport dělám, protože ho miluju, 
a budu ho dělat, dokud budu moct. Dokud 
vidíš své nedostatky, můžeš se zlepšovat. 
Důležité je nikdy se nevzdat. 

Chci své zkušenosti předávat dál, aby 
se pro náš sbor stal postup na krajská a re-
publiková kola tradicí. Mým cílem je dostat 
tam co nejvíce dětí,“ uzavírám svůj příběh. 



Podzimní kolo soutěže 2024/25 zakončil A tým TJJ na druhém místě tabulky za SK Spar-
tak Příbram a před třetím mužstvem SK Kladno B.

TJ JÍLOVIŠTĚ
9. kolo pá 4. 10. TJJ - KOVOHUTĚ Podlesí 4 : 1 (3:0) 

10. kolo so 12. 10. TJ Sokol Dobrovíz - TJJ   2 : 2 (1:2) 

11. kolo so 19. 10. TJJ - FK Olympie Zdice 2 :2 (0:2) 

12. kolo ne 27. 10. TJ Sokol Sedlec-Prčice - TJJ 0 : 3 (0:1) 

13. kolo so 2. 11. TJJ - SK Spartak Příbram 4 : 2 (3:1) 

14. kolo so 9. 11. FK Kralupy - TJJ  1 : 1 (0:0) 

9. kolo ne 6. 10. TJ Jíloviště B - SK Rapid Psáry B 8 : 0 (4:0) 

10. kolo so 12. 10. TJ Štěchovice - TJ Jíloviště B  2 : 2 (1:0) 

11 kolo ne 20. 10. TJ Jíloviště B - TJ Slavoj Davle 10 : 1 (4:0) 

12. kolo ne 27. 10. FK Mníšek pod Brdy - TJ Jíloviště B  3 : 3 (1:2) 

13. kolo ne 3. 11. TJ Jíloviště B - Sk Olympie Dolní Břežany B 2 : 2 (0:2) 

1 kolo so 9. 11. SK Vrané nad Vltavou - TJ Jíloviště B 1 : 5 (0:3 

2 kolo pá 15. 11.  TJ Jíloviště B - Sk Čechoslovan Dolní Jirčany 6 : 3 (4:1) 

TJJ Jíloviště B má v tabulce po podzimním kole 2024/25 - 5. místo.

A tým TJJ - Středočeský kraj NEXT REALITY - I. A třída skupina A (6. liga sk. A)

B tým TJJ – Praha – západ - ERDINGER Alkoholfrei III. třída (9.liga) skupina A

9. kolo ne 6. 10. Všenorský SK/TJ Jíloviště - TJ Hostivice 1 : 4 (0:1) 

1.kolo ne 13. 10. TJ Slovan Hradištko - Všenorský SK/TJ Jíloviště 3 : 0 (1:0) 

2. kolo ne 20. 10. Všenorský SK/TJ Jíloviště - Rudná /Nučice 0 : 4 (0:2) 

3. kolo ne 27. 10. SK Roztoky - Všenorský SK/TJ Jíloviště 12 : 1 (6:0) 

10. kolo ne 3. 11. Všenorský SK/TJ Jíloviště - TJ Slovan Hradištko 2 : 2 (0:2) 

11, kolo ne 10. 11. Rudná Nučice - Všenorský SK/TJ Jíloviště  5 : 0 (4:0) 

12. kolo ne 17. 11. Všenorský SK/TJ Jíloviště - SK Roztoky  1 : 7 (1:1) 

V tabulce podzimního kola soutěže obsadili dorostenci 7. místo z devíti týmů.

Praha - západ - EOS Okresní přebor dorostu

7. kolo st 2. 10. TJ Jíloviště/Všenorský SK - SK Čechoslovan Dolní Jirčany0 : 12 (0:6) 

1 kolo. čt 10. 10. TJ Jíloviště/Všenorský SK - SK Slavia Jesenece B 0 : 2 (0:2) 

2. kolo ne 20. 10. SK Olympie Dolní Břežany B - TJ Jíloviště/Všenorský SK 2 : 2 (1:1) 

3. kolo út 22. 10. TJ Jíloviště/Všenorský SK - Třebotov/Choteč 3 : 4 (0:2) 

10. kolo ne 3. 11. SK Slavia Jesenice B - TJ Jíloviště/Všenorský SK 1 : 1 (0:1) 

11. kolo čt. 7. 11. TJ Jíloviště/Všenorský SK - SK Olympie Dolní Břežany B 8 : 2 (4.2) 

12. kolo so 16. 11. Třebotov/Choteč - TJ Jíloviště/Všenorský SK 3 : 2 (3:1) 

Nejmladší účastníci TJJ podzimního kola fotbalové soutěže 2024/25 skončili na 7. místě 
mezi devíti kluby. 
Všichni hráči se vrátí na fotbalová hřiště k mistrovským zápasům v březnu 2025, při za-
hájení jarní části soutěže 2024/25. 

Praha - západ - Okresní přebor starších žáků - skupina A

Přejeme všem klidné a krásné prožití vánočních 
svátků i hodně dárků a do nového roku 2025 
splnění všech přání a hlavně stálé zdraví! 

Děkujeme za přízeň a podporu v letošním roce. 
A na jaře přijďte f a n d i t !!!!!! 
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